
Powerbanka STAR
Ultralehká ABS baterie v módních barvách s kapacitou 
2200mAh. Ideální velikost pro každodenní nošení
s sebou. Chytrý design umožňuje v případě potřeby 
vyjmout a vyměnit nabíjecí baterii. 
Lithiová baterie s výstupem 5V/1A a vstupem 5V/800mA.

Záložní baterie SOLID
Kompaktní velikost, působivý vzhled, elegantní hliníkové
tělo, skvělá cena a vyzkoušená funkčnost - 
5 důvodů, které udělaly z této powerbanky jedničku na trhu. 
USB výstup umožňuje používat baterii s téměř každým 
mobilním telefonem. Lithiová baterie
s kapacitou 2200mAh, USB výstup 5V/800mA.

Powerbanky CHALLENGER
Jedinečná modelová řada powerbank, 
ze které vyberete a namixujete pro všechny!
10000mAH - výkonná powerbanka pro náročné 
majitele všech zařízení s USB portem. 
5V/2,1A výstup, 5V/1,5A vstup.
4400mAH - spolehlivý pomocník který dobije 
zařízení vícekrát. 5V/1A výstup a 5V/1A vstup.
2600mAH - powerbanka, která nenechá nikoho 
na holičkách. 5V/1A výstup a 5V/1A vstup.

www.BrandPoint.cz, info@brandpoint.cz, 778 009 717

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH při minimálním množství odběru 20 ks.

138,60

558,60 362,60 222,60

166,60
Náš TIP

Lidovka

Pro náročné

Zlatá střední cesta

http://www.brandpoint.cz/powerbanka-star/
http://www.brandpoint.cz/zalozni-baterie-solid/
http://www.brandpoint.cz/powerbanka-challenger-10000-mah/

